
  Общественная организация "Региональная спортивная федерация футбола

Новгородской области"
  Протокол матча   Суперлига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Новгород   СШ-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Болтунов Владимир
Вялых Григорий
Гусихин Сергей
Дмитриев Максим
Дядиченко Роман
Евстюшин Кирилл
Егоров Александр
Ершов Илья
Ефимов Антон
Иванов Артём
Иванов Егор
Исаков Илья
Мисчанчук Евгений
Павлов Павел
Савинцев Вадим
Самойленко Владимир
Смирнов Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Архипов Никита
Блышко Станислав
Богданов Даниил
Васильев Никита
Гагуев Максим
Гришин Анатолий
Здойма Олег
Мокеев Александр
Невский Дмитрий
Павлов Даниил
Павлюсюк Игорь
Рузметов Акбар Умрбек
Светлов Сергей
Семенов Илья
Суйц Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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